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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

AMATORI MX1 + MX2

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:34:14

Palmi (RC) 0,800 Km.

01/11/2013 10:40.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:13.018 +3.388 10:40:14.260
(95) OPPEDISANO ANTONIO 5 1:12.749 +3.119 10:41:27.009
1 1:08.129 +5.551 10:36:21.900 6 1:11.189 +1.559 10:42:38.198
2 1:23.487 +20.909 10:37:45.387 7 1:10.268 +0.638 10:43:48.466
3 1:11.196 +8.618 10:38:56.583 8 1:10.355 +0.725 10:44:58.821
4 1:10.369 +7.791 10:40:06.952 9 1:13.207 +3.577 10:46:12.028
5 1:02.578 10:41:09.530 10 1:11.238 +1.608 10:47:23.266
6 1:04.369 +1.791 10:42:13.899 11 1:11.207 +1.577 10:48:34.473
7 1:10.842 +8.264 10:43:24.741 12 1:10.709 +1.079 10:49:45.182
(100) VIGOROSO ANTONIO (111) PISANO DOMENICO
1 1:13.377 10.649 10:36:43.208 1 1:18.181 +6.309 10:36:52.560
2 1:10.282 +6.554 10:37:53.490 2 1:14.893 +3.021 10:38:07.453
3 1:11.539 +7.811 10:39:05.029 3 1:11.872 10:39:19.325
4 1:06.000 +2.272 10:40:11.029 4 1:13.335 +1.463 10:40:32.660
5 1:05.100 +1.372 10:41:16.129 5 1:13.818 +1.946 10:41:46.478
6 1:04.952 +1.224  10:42:21.081 6 1:13.208 +1.336 10:42:59.686
7 1:06.806 +3.078 10:43:27.887 7 1:14.069 +2.197 10:44:13.755
8 1:04.691 +0.963 10:44:32.578 8 1:15.264 +3.392 10:45:29.019
9 1:03.728 10:45:36.306 9 1:15.114 +3.242 10:46:44.133
10 1:10.584 +6.856 10:46:46.890 10 1:20.075 +8.203 10:48:04.208
1 1:11.448 +7.720 10:47:58.338 n 1:21.239 +9.367 10:49:25.447
12 1:07.795 +4.067 10:49:06.133
13 1:05.013 +1.285 10:50:11.146 (17) NAVA GIUSEPPE
1 1:25.464 +12.148 10:37:26.301
(711) MORABITO ANTONIO 2 1:26.752 +13.436 10:38:53.053
1 1:10.989 +5.078 10:36:17.442 3 1:17.407 +4.001 10:40:10.460
2 1:08.358 +2.447 10:37:25.800 4 1:15.231 +1.915 10:41:25.691
3 1:08.479 +2.568 10:38:34.279 5 1:33.243 +19.927 10:42:58.934
4 1:09.599 +3.688 10:39:43.878 6 1:13.316 10:44:12.250
5 1:05.911 10:40:49.789 7 2:45.628 +1:32.312 10:46:57.878
6 1:14.270 +8.359 10:42:04.059 8 1:14.536 +1.220 10:48:12.414
7 3:54.992  +2:49.081 10:45:59.051 9 1:13.537 +0.221 10:49:25.951
8 1:07.633 +1.722 10:47:06.684
9 1:07.245 +1.334 10:48:13.929 (119) LONGO GUGLIELMO
10 1:17.323 +11.412 10:49:31.252 1 1:17.243 +2.971 10:36:33.918
2 1:16.316 +2.044 10:37:50.234
(411) PANSERA ROBERTO 3 1:14.272 10:39:04.506
1 1:16.469 +8.395 10:36:29.938 4 1:17.776 +3.504 10:40:22.282
2 1:36.660 +28.586 10:38:06.598 5 1:16.109 +1.837 10:41:38.391
3 1:11.686 +3.612 10:39:18.284 6 1:16.036 +1.764 10:42:54.427
4 1:08.074 10:40:26.358 7 1:16.480 +2.208 10:44:10.907
5 1:12.756 +4.682 10:41:39.114 8 1:16.186 +1.914  10:45:27.093
6 1:10.162 +2.088 10:42:49.276 9 1:15.869 +1.597 10:46:42.962
7 1:08.603 +0.529 10:43:57.879 10 1:14.469 +0.197 10:47:57.431
8 1:10.228 +2.154 10:45:08.107 11 1:17.532 +3.260 10:49:14.963
9 1:08.994 +0.920 10:46:17.101
10 1:10.877 +2.803 10:47:27.978
1 1:10.926 +2.852 10:48:38.904
12 1:12.099 +4.025 10:49:51.003
(228) ACETO GIANMARCO SALVATORE
1 1:13.833 +4.219 10:36:41.895
2 1:14.085 +4.471 10:37:55.980
3 1:10.503 +0.889 10:39:06.483
4 1:13.602 +3.988 10:40:20.085
5 1:10.322 +0.708 10:41:30.407
6 1:09.790 +0.176 10:42:40.197
7 1:09.614 10:43:49.811
8 1:35.398 +25.784 10:45:25.209
9 1:54.039 +44.425 10:47:19.248
(45) OCCHINO MATTEO
1 1:12.328 +2.698 10:36:37.637
2 1:13.975 +4.345 10:37:51.612
3 1:09.630 10:39:01.242
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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